

# Til beboere i Vordingborg Nets dækningsområde

Vi skriver til dig for at informere om, at du bor inden for vores dækningsområde. Måske er du allerede medlem? Uanset, så håber vi at du kan finde brugbar information i dette brev.

Vordingborg Net har i samarbejde med YouSee lavet et "Åbent hus" arrangement 2/12-21 og i den forbindelse har vi et super tilbud til dig, som måske ikke er medlem lige nu.

## **SPAR 600,- kr.**

Er din tilslutning lukket og uden restance, så tilbyder vi ved fremmøde til vores arrangement gratis genåbning til det TV eller internet abonnement du vælger.

Har du ikke et kabel fra vores net inde i din bolig, så er der **GRATIS** tilslutning hvis du bor inden for vores dækningsområde og det gør du typisk, hvis der er en af vore standere ude ved vejen. Kom til arrangementet 2/12-21 og hør mere og få et tilbud på internet og/eller TV.

- Ved du - at alle kan blive medlem?
- Ved du - at betaling kan ske på månedsbasis?
- Ved du - at det er muligt kun at være internet medlem?
- Ved du - at vi tilbyder Bland Selv TV?
- Ved du - at flere forbrugertest viser, at en familie ikke kan udnytte mere end 80-100 Mb/s selv om mange har adgang til og betaler for meget mere?

Vi tilbyder Bland Selv TV løsning med 10, 20 eller 36 point som du selv kan vælge kanaler for. Du kan også bruge dine point til at tilkøbe streamingtjenester som TV2 Play, Netflix eller HBO Max. Kom og hør om mulighederne 2/12-21

Vil du selv bestemme hvilke kanaler der er i din TV pakke? Ja så skal du vælge en Bland Selv løsning, du kan vælge mellem en grundpakke med hhv. 10 point til 405,- kr. eller 20 point til 475,- kr. eller 36 point til 521,- kr. pr. måned.

Har du brug for en stabil og sikker internetforbindelse så er det også Vordingborg Net du skal vælge. Vi tilbyder garanteret hastighed på kabel på vores internetprodukter, du kan vælge 25, 50, 200 eller 1000 Mb/s.

For at få internet skal du have TV fra os ellers skal du betale 25 kr pr. måned for forbindelsen + prisen for det internetprodukt du vælger.

Hos Vordingborg Net er der ingen binding, du kan altid opsige dit abonnement til udgangen af en betalingsperiode, dog har YouSee en bindingsperiode på 6 måneder på internet.

Har du spørgsmål så se vores hjemmeside [www.vordingborgnet.dk](http://www.vordingborgnet.dk) eller på [www.yousee.dk](http://www.yousee.dk) Du kan altid kontakte vores administrator via hjemmesiden eller på tlf. 76 95 84 16.

Administrator kan svare dig på spørgsmål omkring pakker, pakkeskift, produkter, økonomi osv.

Vi glæder os til at byde dig velkommen på Københavnsvej 6, 4760 Vordingborg. d.2/12-21 mellem kl. 14 og 19 til en god snak, et besøg i den gratis pølsevogn og måske vinder du én af vores konkurrencer :-)



**Vordingborg Net**  
**Din lokale Internet og TV udbyder**